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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMAM12) 1º de C.F.G.M. (Inst. de prod.de calor e inst. frigor. y climat.) (Intensivo DT) Diurno  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Carrillo Sánchez, Íker
Cortés Pozas, Héctor
Santos Marqués, Javier

 15,00
 15,61
 14,84

 5,00
 5,61
 5,84

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

2
5
3

 5,00
 5,00
 4,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martinez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

Díaz Díaz, Rubén
Muñoz El Achiqi, Yasmín
Nday , Jay Jay

 12,15
 12,78
 16,41

 5,15
 5,78
 6,41

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

1
1
1

 2,00
 2,00
 5,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

6

7
8
9
10

Baleige Tapia, Aarón Steven
Cordero García, Darío
Hernández Rabadán, Cristian
Loboa Balanta, Karol Michel
Martínez Ordoñez, Wendy 
Karina
Merchán Cabrera, Madelyn 
Anahi
Mitruleasa , Tiberiu David
Navarro Pérez, Hugo
Sánchez Criado, Clara
Valencia Robles, Maricielo 
Valery

 15,84
 14,94
 15,48
 16,09
 13,66

 16,44

 14,81
 12,67
 12,10
 15,34

 5,84
 5,94
 6,48
 6,09
 6,66

 6,44

 5,81
 5,67
 7,10
 5,34

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 5,00

No
No
No
No
No

No

No
No
No
No

2
2
5
2
4

2

5
10
4
4

 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 2,00

 5,00

 4,00
 2,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martinez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3

4

de Oliveira Lopes, Kemily 
Christiny
González Herrero, Marcos
Ledezma Perdomo, Sury 
Gisselle
Lemus Jiménez, Valentina

 10,01

 14,56
 15,03

 16,87

 5,01

 7,56
 6,03

 6,87

 0,00

 5,00
 5,00

 5,00

No

No
No

No

3

3
10

4

 5,00

 2,00
 4,00

 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martinez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 07 de Julio de 2025
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

Díaz Acosta, Leonardo
Díez de la Rubia, David
Lemke Flores, Franz Erich
Loyzaga Jáuregui, Iván

 14,00
 9,00
 12,00
 14,82

 5,00
 5,00
 5,00
 5,82

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

1
1
1
1

 4,00
 4,00
 2,00
 4,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

Fernández Fuentes, Gael
Garrido Azaaj, Ismael
Isabel Ramírez, Ángel
López Onrubia, Daniel

 16,03
 11,70
 15,21
 15,87

 6,03
 6,70
 5,21
 5,87

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

4
7
5
2

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martinez Alonso, Maria del Mar                
                            

En Madrid, a 07 de Julio de 2025




